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Tämä	on	31.12.2018	päättyvän	GET-UP	-projektin	neljäs	ja	viimeinen	uutiskirje.		

	

Projektipartnerimaissa	 on	 tapahtunut	 viime	 viikkoina	 paljon.	 Kouluttajien	 koulutusohjelmaa	 ja	 vihreän	
yrittäjyyden	koulutusohjelmaa	on	testattu	käytännössä	ja	osanottajilta	on	saatu	erittäin	positiivista	palautetta.	
Osallistujat	pitivät	moduuleja	opettavaisina,	joiden	avulla	he	voivat	kehittää	osaamistaan.		

	
	

	

Projektin	 loppukonferenssi	 pidettiin	 27.	 marraskuuta	 2018	 Paderbornissa,	 Saksassa,	 johon	 projektin	 kaikki	
partnerit	osallistuivat.	

Tähän	 tapahtumaan	 osallistui	 yli	 100	 osanottajaa	 vihreän	 liiketoiminnan	 sektorilta,	 mikroyrityksistä	 ja	
ammatilliselta	 koulutussektorilta.	 Tapahtumassa	 esiteltiin	 projektin	 kaikki	 tulokset	 ja	 keskusteltiin	 sen	
merkityksestä	 vihreälle	 yritystoiminnalle.	 Osallistujien	 myönteisin	 palaute	 koski	 sitä,	 että	 oppimateriaalit	
olivat	saatavilla	avoimesti	ja	vapaasti	kuudella	eri	kielellä.			
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GET-UP	-projektin	 loppukokous	pidettiin	28.	 -	29.	marraskuuta	2018.	Kokouksen	aikana	avoimia	kysymyksiä	
selvitettiin	ja	viimeiset	tehtävät	vahvistettiin	ennen	projektin	valmistumista.		

	

GET-UP	 -projektin	 lopussa	 partnerit	 päättelivät	 kohderyhmien	 palautteesta,	 että	 projekti	 oli	 kaikin	 tavoin	
menestyksekäs.	 Kehittämällä	 ja	 markkinoimalla	 uutta	 vihreän	 talouden	 kasvua	 tukevaa	 koulutusohjelmaa,	
ensimmäinen	virstanpylväs	on	saavutettu.	Tämä	auttaa	edistämään	EU	2020	-strategian	älykästä,	kestävää	 ja	
osallistavaa	kasvua.		

	
Olemme	kiitollisia	tuestanne	ja	kiinnostuksestanne,	jota	olette	osoittaneet	projektiamme	kohtaan	viimeisten	28	
kuukauden	aikana.	
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Vieraile	verkkosivuillamme	ja	Facebook-sivuillamme,	mikäli	haluat	lisätietoa	GET-UP	-projektistamme.	
	
http://www.green-entrepreneurship.online/	

https://www.facebook.com/Green-Entrepreneurship-Training-1648395042129201/	

Kiitos mielenkiinnosta projektia kohtaan!  
 
GET-UP -projektitiimi 

 


